
DREZURNÍ ŠAMPIONÁT + kvalifikační kolo ČESKÉHO
DREZURNÍHO POHÁRU + PONY

Zduchovice, 2025-07-25 - 2025-07-27

Datum tisku:: 26-07-2025 13:01:47

21_/JU/S
Start 11:20 Aréna: A 

(26-07-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 21_ / JU/S / 1.Kolo NP-AŠ SENIOŘI od 19 let “S", JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 21_ / )

E - Iva Schützová - CZE (), C - Fabrizio Sigismondi - CZE Rozhodčí základní (10029859), M - Karolina Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 67,500
(1)

69,333
(1)

68,333
(1)

68,389
(1)

2 66,833
(2)

65,167
(2)

63,167
(4)

65,056
(2)

3 66,167
(3)

63,500
(4)

62,833
(5)

64,167
(3)

4 63,000
(7)

64,167
(3)

65,167
(2)

64,111
(4)

5 63,667
(5)

62,667
(6)

63,667
(3)

63,334
(5)

6 65,667
(4)

60,833
(9)

62,833
(5)

63,111
(6)

7 63,333
(6)

61,000
(8)

62,000
(9)

62,111
(7)

8 62,167
(8)

60,333
(10)

62,667
(7)

61,722
(8)

9 60,333
(9)

63,000
(5)

61,667
(10)

61,667
(9)

10 59,500
(11)

61,500
(7)

62,500
(8)

61,167
(10)

11 59,833
(10)

59,667
(11)

61,000
(11)

60,167
(11)

Michaela PELNÁŘOVÁ
Prague Premium Stables z.s. (J0XNG / MA0272)

KAZZBURGA (98)
KWPN / NED / Valach / 2015 (10) / 
528003201504026 / č. Hd. / Glamourdale / Zepburga / Goodtimes
C.W.M. Schellekens / Prague Premium Stables Holding a.s. (KJ15C7)

Irena SEDLÁČKOVÁ
JK Falea (B1235 / MC0185)

GIVESTA M.H. (114)
KWPN / NED / Klisna / 2011 (14) / 
528003201101257 / Vr. / Uphill / Bivesta M.H.
Merwehoeve de Groot BV / Bc.Sedláčková Irena (KJ0X69)

Aneta JANOVSKÁ
Jezdecký klub Iluze (E1853 / MA0090)

MAROCO (141)
CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203009229044417 / Hd. / Monaco / Fanny / Florencio
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. / Janovská Marie (KJ1001)

Jaroslav ABÍK
stáj Abík, z.s. (B1288 / MB0227)

MADOCK (172)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203009227422910 / Hd. / Manillon Rouge / Glorie L / Silvio II
Kubišta Dobroslav ml. / Rosůlková Darina+Abík Jaroslav (KJ0JY4)

Hedvika GEDEONOVÁ
EquiDressage CZ, s.r.o. (A1784 / MA0311)

SNOWFLAKE (115)
ANGLOEUROP / CZE / Valach / 2017 (8) / 
826002170881701 / Hd. / Beau Dream / Sierra Leone / Scandic
Stáj Umlauf / Gedeonová Hedvika (KJ0ZZP)

Veronika HOLÍKOVÁ
JK Statek Nečín (A1284 / MA0230)

DON DILANO (167)
KWPN / NED / Valach / 2008 (17) / 
528003000802487 / Hd. / Uphill / Tilda / Krack C
Kosters M. / Brodová Sof ie (KJ00W5)

Veronika DUŠKOVÁ
JK Marko, z.s. (B2842 / MB0285)

HOTLINER K (168)
HANN / GER / Valach / 2016 (9) / 
DE431310265416 / Vr. / Hotline / Wellness / Weltmeyer
Kneese Felix / Mgr.Dušková Veronika (KJ0Y8R)

Kateřina VINCOURKOVÁ
Prague Premium Stables z.s. (A1505 / MA0272)

SUNNY SKY (166)
OLDBG / GER / Valach / 2012 (13) / 
DE433331590712 / Hd. / Shamrock / Silvertops Dream / Silvio I
Gestüt Falkenhof Limited / Mgr.Onoprijenko Aleksandr (KJ0VUF)

Lucie ROBKOVÁ
Stáj U Sepíka, z.s. (J0Y79 / MB0507)

CONELLY (169)
KNHS / NED / Valach / 2008 (17) / 
2.528031200800040 / Ryz. / Corotino / Kelly / Amulet
Bodde V.B.M. / Hájková Kristýna (KJ0K3O)

Martina ČERMÁKOVÁ
Petr Čermák (E1899 / ME0300)

WALTER SCOTT (118)
SVKWB / CZE / Valach / 2011 (14) / 
203010238003911 / Vr. / Werbespot / Ambra / Fallada žihelský
Ing.Gironi Monika / Čermák Petr (KJ0UP5)

Sofie ŠKODÁKOVÁ (MJ.2004)
Jezdecký klub Carcassonne, z.s. (J0PS5 / ML0189)

NOCHE (173)
KWPN / NED / Klisna / 2018 (7) / 
528003201808317 / Vr. / Desperado / Hope L / Jazz
Vinken R.G.A.M.M. / Škodáková Jitka (KJ11CD)
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12 59,333
(12)

58,167
(13)

59,500
(12)

59,000
(12)

13 57,000
(13)

58,500
(12)

59,167
(13)

58,222
(13)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Daniela ŠENEKLOVÁ
Jockey Club Malý Pěčín (F0284 / MV0076)

EFFECTI (82)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203010237950916 / Vr. / Homburg / Lilien / Carismo
Millová Věra / Ing.Šeneklová Daniela (KJ0YIJ)

Jana KOSAŘOVÁ
JK Bohuslavice nad Metují (F0420 / MF0057)

ANDĚLKA 1 (68)
SVKWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 
203010238041214 / Ryz. / Guidam Sohn / Alfa / Przedswit svrženský - 2
Kosařová Jana / Kosařová Jana (KJ0WKJ)
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